令和 6年 11月 1日

                             北陸電力健康保険組合

組  合  報

公告第８４０号

組合会互選議員の当選確定について

組合会議員選挙執行規程第 46条第 3項に基づき、下記のとおり無投票当選と確定い

たしましたので、組合会議員選挙執行規程第 47条第 2項に基づき公告いたします。

記

選挙区 補欠議員数 立候補者数 当選人氏名 所   属

第 1区 1名 1名 森川拓海
北電技術コンサルタント㈱

経営管理部人財グループ

令和 6年 11月 1日

北陸電力健康保険組合

理事長 吉川 泰亮